
OBJEDNÁVKA č: O/SPOD/0027/2023
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení ob jednávky: 13.09.2023 číslo zakázky:
dodavatel:_objednatel: ____ ______ __________

----·- ---···--·· -~ ··· -··-·-- ·- -··--- --
Statutární město Opava --šin-tal<a .bi-rect s.r: o~ ----------------------- - ---- - - - ------

se sídlem Horní náměsti 69, 746 01 Opava se sídlem Poděbradova 1833/99, 70200 Ostrava
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535 IČ: 01702327, DIČ: CZ01702327

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky: bkpu3hu
Bankovní spojení: Bankovní spojení:
Číslo účtu: Číslo účtu:
Zastoupení: e-mail:

Vyřizuje:

Telefon:
e-mail:
Statutárnfniěsto Opava objednáv~ udodavatele_zar:iJ~~uy_~~~ných po9r:rií_rie~ násle~ující plněrií_ : ____

--·-···----"""'-'"""''""" ..„ ... ---·- ··

nábytek do zasedací místnosti č. 118 dle níže uvedené cenové nabídky:
- nábytek Hobis - Strong, úchytky USN, barva: akáV černá podnož
- 1 ks sestava jednacího stolu UNI - 390x130 cm, cena bez DPH 22 558 Kč;

- 1 ks roletová skříňka - SZ 2 80 03 L, cena bez DPH 7 670 Kč;

- 2 ks věšáková stěna 5x dvouháček - 200x90cm, cena bez DPH 2 421 Kč;

- 1 ks dvoudvéřová skříňka se zámkem 90x76, 8x40 -AT. SZ 2 80 01, cena bez DPH 5 677 Kč;

- 2 ks retifikační nožky k ustavení skříní - sada, cena bez DPH 224 Kč;

- 1 ks integrovaná kuchyňka bez vybavení, 2x zámek na dvířkách - KU 3 OL, cena bez DPH 22 816 Kč;

- sokl + nožky pro zvýšení KU kuchyňky - cena bez DPH 649 Kč;

- doprava/vynáška - 1.500 Kč.

Cena celkem bez DPH činí 66 160,-Kč, DPH 21% je 13 894 Kč, cena celkem včetně DPH je 80 053 Kč . V ceně je zahrnuto
montážní práce a odvoz obalového materiálu. Záruka na nábytek je 60 měsíců.

Počet příloh: 1
Siednaná úplata (vč. případného DPH ): 80 053,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli
Doba dodání: do 31.10.2023
Místo dodání: Odbor sociálních věcí, MaQistrát města Opavy, Horní náměstí 69
Uplata musí být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem Qejichž náležitosti jsou dány právními předpisy), musí
obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystavení faktury, označení objednatele a dodavatele, člslo objednávky, popis plnění (označeni zboží nebo
služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a její přílohou musí být objednatelem potvrzený doklad o řádném splněni dluhu dodavatele (dodací
list, předávací protokol apod .). Dodavatel smí fakturu vystavit až po řádném splnění svého dluhu vyplývajlclho ze smlouvy uzavřené na základě této
objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V případě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavřené smlouvy odstoupit.
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě může být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptací jejího obsahu (jakékoli
změny, dodatky či odchylky se nepřipouští) a výlučně písemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystavení, tzn. že v této lhůtě
musi být Přiletí obiednávkv dodavatelem doručeno objednateli.

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ni vyplývající řádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akceptu iici loodepisuifcl) za něi tuto ob iednávku je o právněna tak činit.

za ob.ed
Ověřil správce rozpočtu:

Y
.„ .. . . „ .. ... . . „„. .

Vedoucí odboru sociálních věcí

Magistrát města Opavy

za do

razítko a podpis dodavatele



Sintaka Direct s.r.o.
Poděbradova 1833/99 Moravská Ostrava
702 00 Ostrava
IČO: 017 02 327
DIČ: CZ 017 02 327
tel: 605 959 800
e-mail: info@sintaka.cz

Nábytek Hobis - Strona, úchytky USN

baiva: Akát I ěemá podnof

Sestava jednacího stolu UNI - 390x130 cm

Roletová skříňka

věšáková stěna Sx dvouháček

dvoudveřová skříňka se zámkem 90x76,8x40

rektifikační nožky k ustavení skříní

Integrovaná kuchyňka bez vybavení, 2x zámek na dvířkách

Sokl+ nožky pro zvýšení KU kuchyňky

Sleva odběratele

Montážní práce

Doprava/vynáška

Celkem bez DPH

DPH21%

Celkem s DPH

Odběratel: Mú. Opava

IČIDIČ :

Kontakt:

Místo dodání: Mú. Opava

Ozn.tenl MOC

390x130cm 23998

SZ28003l 8160

200x90cm 2 576

AT.SZ28001 6039

sada 238

KU30L 24272

sokl/nožky 690

za počteno v položce

započteno v položce

Souhlasím s cenovou nabídkou a zboži závazně objednávám.
Datum.razítko a podpis statutárního zástupce firmy:

CENOVÁ NABÍDKA

poslm KS Celkem bez DPH

OKč

22558 1 22 558 Kč

7670 1 7 670 Kč

2421 2 4 843 Kč

5 677 1 5 677 Kč

224 2 447 Kč

22 816 1 22 816 Kč

649 1 649 Kč

OKč

O Kč

1500 Kč

66160 Kč

13 894 Kč

80053Kl

platnost nabídky: 30 dní

plateb podmínky:

zálohová faktura

D
_.il

LJU

u bl u

I

~-~mtaka Direct

V Ostravě 4.9. 2023

~
ld M ~~ ....

~
3

1...--.-11.--L

! celkem390 CJ]

záruka 60 měslcú


